pletior ex hoc inveniatur litis contestatae tempore is qui accepit.

§ 1.- Minores si in iudicem compromiserunt et tute ore auctore stipulati sunt, integri restitutionem adversus talem obligationem iure desiderant.

35.- HERMOGENIANUS; *libro I iuris epitomarum*.- Si in emptionem penes se collatam minor adiectione ab alio supereretur, implorans in integrum restitutionem audietur, si eius interesse emptam ab eo rem fuisse adprobetur, veluti quod maiorum eius fuisse: ita ""tamen ut id, quod ex licitatione accessit, ipse offerat vendori.

36.- PAULUS; *libro V sententiarum*.- Minor virginis quinque annis omissam allegationem per in integrum restitutionis auxilium repetere potest.

37.- TRYPHONUS; *libro III disputationem*.- Auxilium in integrum restitutionis exsecutionibus poenarum paratum non est: ideoque iniuriarum iudicium semel omissum repeti non potest.

§ 1.- Sed et in sexaginta diebus praeteritis, in quibus iure mariti sine calumnia vir accusare mulierem adulterii potest, denegatur ei in integrum restitutio: quod ius omissum si nunc repetere vult, quid aliud quam delicti veniam, id est calumniae deprecatur? Et cum neque in delictis neque calumniatoribus praetorem succurrere oportere certi iuris sit, cessabit in integrum restitutio. In delictis autem minor annis viginti quinque non meretur in integrum restitutionem, utique atrocioribus, nisi quatenus interdum miseratio aetatis ad mediocrem poenam iudicem produxerit. Sed ut ad legis Iuliae de adulteriis coercendis paecepta veniamus, utique nulla deprecatione adulterii poenae est, si se minor annis adulterum fateatur. Dixi, nec si quid eorum

one who spends the money is the better; unless he who receives it was found to be the more wealthy for this reason, at the time when issue was joined.

§ 1.- Where minors have agreed with one another to submit their case to a certain judge, and have, with the consent of their guardian, stipulated to abide by his decision, they can legally ask for complete restitution against an obligation of this kind.

35.- HERMOGENIANUS; *Epitomes of Law, Book I*.- Where, in a purchase of property at auction, another party makes a better bid than a minor, if the latter asks for complete restitution, he must be heard, if it is proved that he was interested in the purchase of the property, for instance, because it had belonged to one of his ancestors; but this is only upon condition that he offers to the vendor the amount of the excess bid by the other party.

36.- PAULUS; *Sentences, Book V*.- A minor under twenty-five years of age who has failed to make some allegation, can do so by the aid of complete restitution.